ПРОТОКОЛ Ns 7/24
Заседания Совета

АССОЦИАЦИИ САМОРЕГУJIНРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ КМЕЖРЕГИОНДЛЬНЫЙ СОЮЗ
СТРОИТЕЛЕЙ ИНГУШЕТИЬ)

z. Назрань 0l февраля 2024z.
Полноенаименование юридического лица:

АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУJIИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КМЕЖРЕГИОНДJЪНЫЙ СОЮЗ
СТРОИТЕJIЕЙ ИНГУШЕТИИ> (далее - <Ассоциация>).

Время проведения заседания Совета Ассоциации: с 1l часов 00 минут до 12часов 00 минут.
Присутствовали члены Совета Ассоциации в составе 5 (пять) чЬловек:

На заседании СовеТа Ассоциации присУтствовЕuIо 5 (пятерых) членов, в том числе 2 (два)
независиМым члена, что состаВляет l00% от общего числа членов Совета Дссоциации.
кворум для принятия решений по поставленным на повестку дня вопросам имеется.

ПреdсеDаmельсmвуюtцuй на Заседаниях Совета Ассоциации Саморегулируемой
организации кмежрегиональный Союз Строителей Ингушетии) в соответствии с п3.1l.
кположения о постоянно действующем коллегиtшьном органе управления) является
Председатель Совета А срО кМССИ> (Хутиева З.М., председатель CoBeia Дссоциации).

секреmарелt Заседаний Совета Ассоциаций Саморегулируемойорганизации
кмежрегиональный Союз Строителей Ингушетии)) в соответствии с п.7.4. кположения о
постоянно действующем коллегиальном органе управления)) является Генеральный директорА срО кМССИ> (Гулоев А.У. Генеральный директор Ассоциации).

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
l, О рассмотрении вопроса по делегированию генерального директора Дссоциации

гулоева Али Уматриеевича с правом решающего голоса на Окружньiе конференции
саморегуЛируемыХ организаций пО Северо-КавкЕlзскомУ федеральному округу
проводим blx в 2024году.

2, О расСмотрениИ вопроса по делегИрованию заместителя генерЕlльного директора и
члена Совета Ассоциации с правом совещательного голоса на Окружные конферarцr,
саморегулируемых организаций по Северо-кавк€lзскому федеральному округу
проводим blx в 2024году.

з, О решениИ члена Ассоциации кМССИ> ИП Беков ,Щжабраил Вахаевич (инн
060101540184) поднятЬ уровенЬ ответствеНностИ кФ вВ с 90 млн. руб. (l ypb"."u
ответствеНности) до 500 млн руб. (2 уровень ответственности).

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ЩНЯ:Слушали:
По 1 вопросу повестки дня выступил Антошкиев М.М., который предложил рассмотреть вопрос
по делегированию генерального директора Ассоциации Гулоева Али Уматрraa""чъ с правом
решающего голоса на Окружные конференции самореryлируемых организаций по Северо-
КавказскомУ федеральному округу проводимых в 2024году.
Вопрос поставлен на голосование.

1. Хутиева Зарина Магометовна. Представитель ООО (ПЕРСОНА,)
(огрн 1и0608050283)

2. Антошкиев Мовсар Муссаевич. Представитель ООО
АРСЕНАЛ) ) (ОГРН
1170608000254

3. Арчхоев Зелимхан Хусенович.
,l,

1
4. Эсмурзиев Алаудин Алиханович независимый чпен

5. Хидриев Магомед Тарханович независимый член

t

(СТРоИ-

ооо uОЛИМП,, (ОГРН

голосовали:

Открытым голосованием кЗа> - 100 (Сmо)%, кПроmuв> - 0 (Ноль)%, кВозdерэlсалuсь>- 0
(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:

,щелегировать генерального директора Ассоциации Гулоева Али Уматриеевича с правом
решающего голоса на Окружные конференции сill\,Iореryлируемых оргzlнизаций по Северо-
Кавказскому федеральному округу проводимых в 2024году.

Слушали:
По 2 вопРосу повесТки дЕя выступил Антошкиев М.М., который предложил рассмотреть вопрос
по делегированию заместителя генерального директора и lшена Совета Ассоциации с правом
совещатеЛьногО голоса на ОкруЖные конференциИ сtlмореryЛируемьгх оргtlнизаций по Северо-
Кавказскому федершьному окруry проводимых в 2024году.
Вопрос поставлен на голосование.
голосовали:

Открытым голосованием кЗа> - 100 (Сmо)Ой, кПроmuв> - 0 (Ноль)%, кВозdерсrcаlluсьу- 0
(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:

.щелегировать зЕlп{естителя генерального директора и члена Совета Дссоциации с прtlвом
совещательного голоса на Окружные конференции сilмореryлируемых организаций по Северо-
Кавказскому федеральному окруry проводимых в 2024году.

Слушали:
По 3 вопросу повестки дня выступил Антошкиев М.М., который сообщил, что от ИП Бекова
.ЩжабраиЛа ВахаевИча (И}IН 060101540184) поступило соответствующее зшIвлоние подцять
уровень ответственности кФ вВ с 90 млн. руб. (l уровень ответственности) до 500 млн руб. (2
уровень ответственности).
совету предложено одобрить повышение уровня ответственности Ип Бекова Щдабраила Вахаевича.
Иных предложений и замечаний не поступило.
Вопрос поставлен на голосование.
голосовали:

Открытым голосованием кЗа> - I00 (Сmо)О%, <Проmuв> - 0 (Ноль)%, кВозdерэtсалuсь>- 0
(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:

l. одобритЬ повышенИе уровнЯ ответствеНностИ кФ вВ с 90 млн. руб.(l уровень
ответствеНности) дО 500 млн руб. (2 уровень ответственности) ИП Бекова .Щжабраила
Вахаевича(ИНН 0601 0l 540 l 84)

2. В соответствии с ч.З cT.55-17 Градостроительного кодекса РФ о принятом решении уведомить
Ассоциацию кНациональное объединение Строителей>.

з. Исполнение принятого решения возложить на Генерального директора А сро (МссиD.

подсчет голосов (проводится секретарем заседания). Оглашение итогов заседания.
Закрытие заседания Совета Ассоциации.
ПОЩПИСИ:
Председательствующий

(Председатель СоветаА
СРО (МССИ))

З.М. Хутиева

Секретарь заседанпя
(Генеральный директор
АСРО кМССИl)

h

Гулоев